
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vozovna Vokovice, José Martího čp.260 Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
J DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2 249 851,60

Sazba daně Výše daněZáklad daně

45/2023
Oprava sociálního zařízení společných pánských sprch

Vyplň údaj

21,00% 472 468,842 249 851,60
0,0015,00% 0,00

2 722 320,44CZK

Strana 1 z 28



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 45/2023

Stavba:

Místo: Vozovna Vokovice, José Martího čp.260 Datum:

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů 2 722 320,442 249 851,60

1 079 900,46892 479,7201 Stavební část
D1.1_Interiér_první_vybavení 383 023,08316 548,0002
D2_ZTI 392 236,36324 162,2803

281 233,0404 232 424,00D3_VZT_nucené_odvětrání
05 132 173,00 159 929,33D4_ÚT
06 240 164,60 290 599,17D5_Silnoproud_osvětlení
VORN 135 399,00Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 111 900,00

Oprava sociálního zařízení společných pánských sprch

2. 3. 2023

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

Strana 2 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vozovna Vokovice, José Martího čp.260 Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 892 479,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 892 479,72 21,00% 187 420,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 079 900,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava sociálního zařízení společných pánských sprch

01 - Stavební část

Vyplň údaj

Strana 3 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Vokovice, José Martího čp.260 Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 892 479,72

HSV - Práce a dodávky HSV 400 929,26

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 327,85

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 180 174,93

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 81 293,89

    997 - Přesun sutě 127 496,11

    998 - Přesun hmot 9 636,48

PSV - Práce a dodávky PSV 491 550,46

    763 - Konstrukce suché výstavby 115 076,67

    766 - Konstrukce truhlářské 89,10

    771 - Podlahy z dlaždic 210 638,50

    781 - Dokončovací práce - obklady 126 844,02

    783 - Dokončovací práce - nátěry 14 312,74

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 24 589,43

01 - Stavební část

Oprava sociálního zařízení společných pánských sprch

Strana 4 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Vokovice, José Martího čp.260 Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 892 479,72

D HSV Práce a dodávky HSV 400 929,26

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 327,85

1 K 342244111
Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 
tloušťky 115 mm m2 2,217 1 050,00 2 327,85 CS ÚRS 2023 01

VV 1,3*1,705 2,217
VV Součet 2,217

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 180 174,93
2 K 612131100 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně m2 4,434 97,50 432,32 CS ÚRS 2023 01

VV dozdívka příčky
VV 2,217*2 4,434
VV Součet 4,434

3 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 
3 mm

m2 61,325 164,00 10 057,30 CS ÚRS 2023 01

4 K 612315222
Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 
0,25 m2 na stěnách kus 8,000 322,00 2 576,00 CS ÚRS 2023 01

VV začištění prostupů zdivem
VV 2+2+2+2 8,000
VV Součet 8,000

5 K 612316121.R01 Sanační omítka vnitřních stěn nanášená ručně m2 136,125 1 141,00 155 318,63

P

Poznámka k položce:
je navržena jemná sanační hydrofobní (voděodolná a paropropustná) 
omítka IZONIL, na bázi Portlandského cementu, vyztužená PP vlákny. 
Navržená omítka je netoxická, používaná v přímém styku s potravinami 
a splňuje požadavky normy EN 998-1 na renovační omítku.

6 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 4,434 270,00 1 197,18 CS ÚRS 2023 01

VV dozdívka příčky
VV 2,217*2 4,434
VV Součet 4,434

7 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
prostým

m3 0,675 5 660,00 3 820,50 CS ÚRS 2023 01

VV rýha v podlaze
VV 9*0,25*0,3 0,675
VV Součet 0,675

8 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na montážní pěnu kus 1,000 511,00 511,00 CS ÚRS 2023 01

9 M 55331482
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 1 670,00 1 670,00 CS ÚRS 2023 01

10 K 642942721
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových přes 
2,5 do 4,5 m2 na montážní pěnu kus 1,000 742,00 742,00 CS ÚRS 2023 01

11 M 55331752
zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 210-
250mm rozměru 1250/1970, 2100mm kus 1,000 3 850,00 3 850,00 CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 81 293,89

12 K 900R001
Provedení sond - sondami prověřit přesnou polohu 
stávajícího potrubí vodovodu a kanalizace

soubor 1,000 4 800,00 4 800,00

13 K 900R002
Provedení prostupů souvrstvím podlahy pro odpadní 
potrubí

soubor 1,000 5 200,00 5 200,00

14 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 132,000 62,50 8 250,00 CS ÚRS 2023 01

15 K 949111111
Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 
m

sada 12,000 281,00 3 372,00 CS ÚRS 2023 01

16 K 949111112
Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 
1,2 do 1,9 m

sada 8,000 394,00 3 152,00 CS ÚRS 2023 01

17 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 69,640 130,00 9 053,20 CS ÚRS 2023 01

18 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 80,829 148,00 11 962,69 CS ÚRS 2023 01

VV 1,965*3,59*6 42,326
VV 0,6*3,59*4 8,616
VV 0,3*3,59*2 2,154
VV 1,975*3,59*3 21,271
VV 0,3*3,59*6 6,462
VV Součet 80,829

19 K 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 1,171 908,00 1 063,27 CS ÚRS 2023 01

VV 1,305*0,25*3,59 1,171
VV Součet 1,171

20 K 965041441
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
škvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2 m3 0,675 1 780,00 1 201,50 CS ÚRS 2023 01

VV rýha v podlaze
VV 9*0,25*0,3 0,675
VV Součet 0,675

Oprava sociálního zařízení společných pánských sprch

01 - Stavební část

Strana 5 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 0,675 1 580,00 1 066,50 CS ÚRS 2023 01

VV rýha v podlaze
VV 9*0,25*0,3 0,675
VV Součet 0,675

22 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 61,400 83,60 5 133,04 CS ÚRS 2023 01

VV odstranění původní dlažby
VV 61,4 61,400
VV Součet 61,400

23 K 965081611 Odsekání soklíků rovných m 55,000 38,50 2 117,50 CS ÚRS 2023 01

24 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,576 369,00 581,54 CS ÚRS 2023 01

VV 0,8*1,97 1,576
VV Součet 1,576

25 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 2,364 282,00 666,65 CS ÚRS 2023 01

VV 1,2*1,97 2,364
VV Součet 2,364

26 K 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 90 do 100 mm m 1,600 4 390,00 7 024,00 CS ÚRS 2023 01

VV prostupy zdivem
VV 0,3*2 0,600
VV 0,5*2 1,000
VV Součet 1,600

27 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 180 do 200 mm m 1,000 7 660,00 7 660,00 CS ÚRS 2023 01

VV prostupy zdivem
VV 0,5*2 1,000
VV Součet 1,000

28 K 977151127
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 225 do 250 mm m 1,000 8 990,00 8 990,00 CS ÚRS 2023 01

VV prostupy zdivem
VV 0,5*2 1,000
VV Součet 1,000

D 997 Přesun sutě 127 496,11

29 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně t 32,253 1 630,00 52 572,39 CS ÚRS 2023 01

30 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 967,590 14,20 13 739,78 CS ÚRS 2023 01

VV 32,253*30 'Přepočtené koeficientem množství 967,590

31 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 32,253 457,00 14 739,62 CS ÚRS 2023 01

32 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 32,253 1 440,00 46 444,32 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 9 636,48

33 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 5,019 1 920,00 9 636,48 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 491 550,46

D 763 Konstrukce suché výstavby 115 076,67

34 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 6,960 945,00 6 577,20 CS ÚRS 2023 01

VV pevná část podhledu
VV 6,96 6,960
VV Součet 6,960

35 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 6,960 40,40 281,18 CS ÚRS 2023 01

36 K 763131821
Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z 
ocelových profilů opláštění jednoduché m2 61,400 87,50 5 372,50 CS ÚRS 2023 01

VV původní pevný podhled
VV 61,4 61,400
VV Součet 61,400

37 K 763135102
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 
mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci m2 58,490 598,00 34 977,02 CS ÚRS 2023 01

VV kazetový podhled
VV 58,49 58,490
VV Součet 58,490

38 M 59030575
podhled kazetový děrovaný kruh 6,5mm, 
polozapuštěný rastr tl 10mm 600x600mm m2 61,415 987,00 60 616,61 CS ÚRS 2023 01

VV 58,49*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 61,415

39 K 763172347.R01 Montáž dvířek revizních vel. do 0,16 m2 kus 5,000 311,00 1 555,00
VV "nová revizní dvířka" 5 5,000
VV Součet 5,000

40 M 59030750
dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 
200x300mm

kus 5,000 976,00 4 880,00 CS ÚRS 2023 01

P
Poznámka k položce:
nerezová!

41 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,659 1 240,00 817,16 CS ÚRS 2023 01

D 766 Konstrukce truhlářské 89,10

42 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 1,000 31,80 31,80 CS ÚRS 2023 01

VV "původní dveřní křídlo š. 800" 1 1,000
VV Součet 1,000

43 K 766691915
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 
2 m2

kus 1,000 57,30 57,30 CS ÚRS 2023 01

VV "původní dveřní křídlo š. 1200" 1 1,000

Strana 6 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

D 771 Podlahy z dlaždic 210 638,50
44 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 65,280 15,30 998,78 CS ÚRS 2023 01

45 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 65,280 59,30 3 871,10 CS ÚRS 2023 01

46 K 771474115
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 150 do 200 mm m 45,000 219,00 9 855,00 CS ÚRS 2023 01

47 M 59761279.R01
sokl s požlábkem-specifikace a provedení zcela dle 
PD

m 45,000 435,00 19 575,00

P

Poznámka k položce:
Soklový pás v.190mm návazný na omítku bude nařezaný ze shodného 
materiálu, požlábek bude řešen vsazenou nerezovou lištou s rádiusem (v 
rozích budou lišty napojeny vždy na pokos). Spárovací hmota bude 
černá.

48 K 771574263
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 
12 ks/m2

m2 65,280 831,00 54 247,68 CS ÚRS 2023 01

VV nová nášlapná vrstva
VV 65,28 65,280
VV Součet 65,280

49 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2

m2 71,808 655,00 47 034,24 CS ÚRS 2023 01

P

Poznámka k položce:
V celém prostoru sociálního vybavení je navržena matná šedá 
keramická dlažba Rako Taurus 300x300x9mm (hrubý povrch) s 
protiskluzností R11B a vysokou otěruvzdorností třídy PEI 5              a 
nenasákavostí s koeficientem E<0,5% UGL. Dlažba bude vyspádována 
směrem k lineárním sprchovým žlabům ve sklonu 2%. Plocha dlažby 
bude dilatována po (1,5 x 1,5) m2.
Poznámka: Dlažba bude v souladu s normou DIN 51130, která pro 
použití na bazény, prádelny, apod. úvádí míru protiskluzu R11 - úhel 
skluzu 19 až 27°.  Dále bude dlažba v souladu s normou DIN 51097 pro 
protiskluz při bosé chůzi: o hodnotách A, B a C (základní hodnotu má A, 
nejvyšší hodnotu C).

VV 65,28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 71,808

50 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 65,280 391,00 25 524,48 CS ÚRS 2023 01

51 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 45,000 43,90 1 975,50 CS ÚRS 2023 01

52 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 54,000 183,00 9 882,00 CS ÚRS 2023 01

53 K 771R001 Provedení dilatačních spár vč. profilu m 60,000 508,00 30 480,00

54 K 771R002
Dodávka a montáž - vloženého podžlábku u obkladu 
stěn m 13,000 445,00 5 785,00

P

Poznámka k položce:
U keramického obkladu ve sprchových kabinách není sokl – keramický 
obklad je proveden přímo    od podlahy s vloženým požlábkem, který 
bude opět řešen vsazenou nerezovou lištou s rádiusem      (v rozích 
budou lišty napojeny vždy na pokos).

55 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v přes 6 do 12 m t 2,061 684,00 1 409,72 CS ÚRS 2023 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 126 844,02
56 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 52,260 7,04 367,91 CS ÚRS 2023 01

VV 26,13+26,13 52,260
VV Součet 52,260

57 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 52,260 59,30 3 099,02 CS ÚRS 2023 01

58 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 52,260 448,00 23 412,48 CS ÚRS 2023 01

59 K 781473810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
lepených

m2 136,125 82,40 11 216,70 CS ÚRS 2023 01

VV původní obklady stěn
VV 55*2,475 136,125
VV Součet 136,125

60 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 26,130 757,00 19 780,41 CS ÚRS 2023 01

VV nový obklad 200x200
VV 13*2,01 26,130
VV Součet 26,130

61 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 28,743 601,00 17 274,54 CS ÚRS 2023 01
VV 26,13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 28,743

62 K 781474117
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
35 do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 26,130 803,00 20 982,39 CS ÚRS 2023 01

VV nový obklad 150x150
VV 13*2,01 26,130
VV Součet 26,130

63 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 28,743 768,00 22 074,62 CS ÚRS 2023 01
VV 26,13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 28,743

64 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 34,000 63,60 2 162,40 CS ÚRS 2023 01

65 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 17,000 76,40 1 298,80 CS ÚRS 2023 01

66 K 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 9,000 89,10 801,90 CS ÚRS 2023 01

67 K 781R001
Dodávka a montáž ukončujících a rohových lišt a 
systémových obkladových profilů soubor 1,000 3 550,00 3 550,00

68 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m t 1,203 684,00 822,85 CS ÚRS 2023 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 14 312,74

69 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 3,940 71,00 279,74 CS ÚRS 2023 01

VV nátěr zárubní
VV 0,8*1,97 1,576

Strana 7 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,2*1,97 2,364
VV Součet 3,940

70 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 3,940 5,21 20,53 CS ÚRS 2023 01
VV nátěr zárubní
VV 0,8*1,97 1,576
VV 1,2*1,97 2,364
VV Součet 3,940

71 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 3,940 124,00 488,56 CS ÚRS 2023 01

VV nátěr zárubní
VV 0,8*1,97 1,576
VV 1,2*1,97 2,364
VV Součet 3,940

72 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 3,940 117,00 460,98 CS ÚRS 2023 01

VV nátěr zárubní
VV 0,8*1,97 1,576
VV 1,2*1,97 2,364
VV Součet 3,940

73 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 3,940 121,00 476,74 CS ÚRS 2023 01

VV nátěr zárubní
VV 0,8*1,97 1,576
VV 1,2*1,97 2,364
VV Součet 3,940

74 K 783601715
Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 
50 mm

m 18,520 6,10 112,97 CS ÚRS 2023 01

VV
"nátěr potrubí ÚT u podlahy pod okny v odstínu RAL 7024" 
2*9,26

18,520

VV Součet 18,520

75 K 783614651
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí 
DN do 50 mm

m 18,520 20,50 379,66 CS ÚRS 2023 01

VV
"nátěr potrubí ÚT u podlahy pod okny v odstínu RAL 7024" 
2*9,26

18,520

VV Součet 18,520

76 K 783615551
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN 
do 50 mm

m 18,520 261,20 4 837,42 CS ÚRS 2023 01

VV
"nátěr potrubí ÚT u podlahy pod okny v odstínu RAL 7024" 
2*9,26

18,520

VV Součet 18,520

77 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 18,520 391,80 7 256,14 CS ÚRS 2023 01

VV
"nátěr potrubí ÚT u podlahy pod okny v odstínu RAL 7024" 
2*9,26

18,520

VV Součet 18,520

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 24 589,43

78 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 156,584 5,69 890,96 CS ÚRS 2023 01

VV 6,96+4,434+61,325+136,125-52,26 156,584
VV Součet 156,584

79 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 61,325 35,10 2 152,51 CS ÚRS 2023 01
VV původní stěny nad obkladem
VV 55*1,115 61,325
VV Součet 61,325

80 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 156,584 18,30 2 865,49 CS ÚRS 2023 01

VV 6,96+4,434+61,325+136,125-52,26 156,584
VV Součet 156,584

81 K 784215101.R01
Provedení dvojnásobné malby omyvatelné v 
místnostech v do 3,80 m

m2 156,584 119,30 18 680,47

P

Poznámka k položce:
-1x omyvatelnou matnou bílou barvou Primalex Mykostop, speciálním 
otěruvzdorným nátěrem s velmi dobrou kryvostí, obsahující navíc účinné 
fungicidní látky, které likvidují plísně a současně mají i preventivní 
protiplísňový charakter (barva je vhodná do jakýchkoliv vnitřních 
vlhkých, nebo omezeně větratelných místností jako např. koupelny, WC, 
chodby a jiné technické prostory
-1x omyvatelnou matnou bílou barvou Primalex Essence, která splňuje 
požadavky na nátěry z hlediska omyvatelnosti, je vhodná do místností, 
kde dochází ke kontaktu s parou a vodou

VV 6,96+4,434+61,325+136,125-52,26 156,584
VV Součet 156,584

Strana 8 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vozovna Vokovice, José Martího čp.260 Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 316 548,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 316 548,00 21,00% 66 475,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 383 023,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava sociálního zařízení společných pánských sprch

02 - D1.1_Interiér_první_vybavení

Vyplň údaj

Strana 9 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Vokovice, José Martího čp.260 Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 316 548,00

D1 - Vestavěný interiér 234 000,00

D2 - První vybavení 70 948,00

D3 - Ostatní 11 600,00

02 - D1.1_Interiér_první_vybavení

Oprava sociálního zařízení společných pánských sprch

Strana 10 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Vokovice, José Martího čp.260 Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 316 548,00

D D1 Vestavěný interiér 234 000,00

0 K Pol1

D+M+zaměření - nové sprchové boxy ALSANIT 
PERSEI - 8 sprchových kabin a 1 kabina pro výlevku 
úklidové komory z desek HPL 12mm v odstínu RAL 
7024 grafitově šedá, sprchové kabiny jsou včetně 
dveří, nožiček, uzavíracího kování WC zámkem a 
samozavíracích nere

kpl 1,000 198 000,00 198 000,00

0 K Pol2

D+M dvě desky pultů pod umyvadla tl. 28mm ve 
voděodolném laminátovém  povrchu v odstínu RAL 
7024 grafitově šedá, ze stejného materiálu jsou 
odřezány a nalepeny i čelní svislé zákryty obou pultů, 
mezi umyvadly jsou do desek vyříznuté otvory prům. 
180mm pro vhoz použitých papírových ručníků (tento 
otvor je orámován nerezovým L-profilem), obě desky 
pultů pod umyvadly jsou připevněny ke zděné příčce 
pomocí ocelových žárově pozinkovaných konzol, 
rozměr 1 pultu 3800 x 520mm

kpl 1,000 24 000,00 24 000,00

0 K Pol3

D+M dvě parapetní desky pod okny z desek HPL 
12mm v odstínu RAL 7024 grafitově šedá, rozměr 1 
desky 2225 x 290mm, skutečné dimenze desek je 
nutno zaměřit po dokončení omítek

kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

D D2 První vybavení 70 948,00

0 K Pol4

Drátěný odpadkový koš 47L na použité papírové 
ručníky, vyrobeno z hliníkových prutů potažených 
bílým PVC, na použití jednorázových PVC sáčků na 
odpadky, š.340mm, v.540mm, hl.260mm

ks 4,000 840,00 3 360,00

0 K Pol5

Dávkovač mýdla Nimco série NIMCO 7000 UN 7031V-
26, povrchová úprava chrom, vestavěný do pultu vedle 
umyvadla, hlava pumpy průměr 37 mm, výška nad 
pultem 102mm, délka trysky pumpy 115mm, plastová 
nádobka na mýdlo má obsah 350ml (možnost 
dokoupit nádobku 10

ks 8,000 1 486,00 11 888,00

0 K Pol6
Mýdlenka Sanela nerez SLZD19 leštěná nerez, 
š.230mm/v.55mm/hl.130mm, pro montáž na stěnu ve 
sprchovém boxu

ks 8,000 750,00 6 000,00

0 K Pol7

Nástěnný zásobník STELLA GSM005 s pumpičkou na 
5L kanystr s mycí pastou, matný nerez, š.200mm, 
v.305mm, hl.130mm, uzamykatelný na klíč, 
poznámka: mycí pasta bude tekutá Solvina

ks 2,000 3 984,00 7 968,00

0 K Pol8
Háček na šaty a ručník do sprchové kabiny, 
Novaservis Ferro Smile, leštěná nerez ASM05 ks 16,000 206,00 3 296,00

0 K Pol9

Nástěnný nerezový držák Onpira B 0399 na skládané 
papírové ručníky, pro papírové ručníky 23 x 25cm (lze 
však použít i menší rozměr), 2x univerzální klíč pro 
otevření zásobníku, š.288mm, v.370mm, hl.103mm

ks 4,000 980,00 3 920,00

0 K Pol10
Nástěnný nerezový držák teleskopický sušák na 
prádlo Wenko Dry, š.700mm, v.125mm, hl.350mm, 
hmotnost 1kg

ks 6,000 1 560,00 9 360,00

0 K Pol11

Výkonný nerezový osoušeč rukou v antivandal 
provedení Jet Dryer BUTTON VR025 s otočnou 
tryskou 360 a ohřevem vzduchu, ovládaný stisknutím 
tlačítka, nastavitelná doba chodu 12-95 sec., s 
použitím k usušení obličeje, nebo jako fén na vlasy, 
příkon 2,3kW, vý

ks 4,000 4 690,00 18 760,00

0 K Pol12
Zrcadlo 600x600mm se zabroušenými hranami - 
facetami (cca 2mm), vlepené na zdivo do keramického 
obkladu

ks 8,000 780,00 6 240,00

0 K Pol13
Luminiscenční únikové tabulky, materiál plast, 
samolepicí fólie, rozměry v.100mm, š.200mm ks 2,000 78,00 156,00

D D3 Ostatní 11 600,00
0 K Pol14

Zaměření prostoru, doprava a montáž prvků prvního 
vybavení

kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

0 K Pol15 Projekt skutečného stavu paré 4,000 2 400,00 9 600,00

Oprava sociálního zařízení společných pánských sprch

02 - D1.1_Interiér_první_vybavení

Strana 11 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vozovna Vokovice, José Martího čp.260 Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 324 162,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 324 162,28 21,00% 68 074,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 392 236,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava sociálního zařízení společných pánských sprch

03 - D2_ZTI

Vyplň údaj

Strana 12 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Vokovice, José Martího čp.260 Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: J

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 324 162,28

D1 - Zařizovací předměty 136 454,00

D2 - Vnitřní rozvody 52 422,64

D3 - Odpadní potrubí HT 16 919,64

D4 - svodné potrubí KG 12 914,00

D5 - Demontáže a montáže 42 422,00

D6 - Ostatní náklady 63 030,00

03 - D2_ZTI

Oprava sociálního zařízení společných pánských sprch

Strana 13 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Vokovice, José Martího čp.260 Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 324 162,28

D D1 Zařizovací předměty 136 454,00

0 K Pol16
Zápustné keramické umyvadlo IDEAL Standard 
Connect 510x400x40mm, lesklé bílé, montáž na desku 
/ pult

ks 8,000 2 776,00 22 208,00

0 K Pol17
Závěsná keramická výlevka JIKA Mira s plastovou 
mřížkou, 500x435x407mm, lesklá bílá, zadní odpad ks 1,000 4 474,00 4 474,00

0 K Pol18
Páková sprchová baterie GROHE Eurosmart New 
včetně podomítkového tělesa, chrom, prům. 164mm ks 8,000 2 191,00 17 528,00

0 K Pol19
Páková stojánková umyvadlová baterie HANSGROHE 
Vernis Blend bez výpusti v chromovém provedení, 
průtok baterie 5L/min., výška baterie 126mm.

ks 8,000 1 398,00 11 184,00

0 K Pol20
Páková nástěnná baterie pro výlevku JIKA Talas, 
chrom, délka ramínka výtoku 210mm, rozteč baterie 
155mm.

ks 1,000 1 132,00 1 132,00

0 K Pol21
Nástěnná hlavová sprcha s 1 funkcí JIKA Mio, plast / 
chrom, s kulatém designu prům. 200mm, včetně 
trubičky ramínka

ks 8,000 1 276,00 10 208,00

0 K Pol22

Lineární sprchový žlab ALCA 85, nerez mat, 
910x86x130mm, otočný nízký sifon (stavební výška od 
81mm) s 30mm zápachovou uzávěrou s průtokem 50 
l/min.

ks 8,000 7 027,00 56 216,00

0 K Pol23
Umyvadlový vtok / výpust SAT 5/4, clic-clac celochrom 
VF785CR (poznámka: k výpusti jsou doporučené CR 
sifony s matkou 5/4)

ks 8,000 499,00 3 992,00

0 K Pol24
CR sifon HANSGROHE, chrom, umyvadlový s matkou 
vtoku 5/4, výška 240mm, hloubka 285mm

ks 8,000 809,00 6 472,00

0 K Pol25 Rohové ventily 1/2x3/8" ks 16,000 190,00 3 040,00

D D2 Vnitřní rozvody 52 422,64
0 K Pol26

Vnitřní rozvod SV- PPR DN20 PN16 včetně celoplast. 
tvarovek

m 12,000 371,51 4 458,12

0 K Pol27
Vnitřní rozvod TV- PPR DN20 PN20 včetně celoplast. 
tvarovek

m 12,000 383,35 4 600,20

0 K Pol28
Vnitřní rozvod SV- PPR DN25 PN16 včetně celoplast. 
tvarovek

m 12,000 456,75 5 481,00

0 K Pol29
Vnitřní rozvod TV- PPR DN25 PN20 včetně celoplast. 
tvarovek

m 12,000 471,08 5 652,96

0 K Pol30
Tepelná izolace rozvodů SV, TV PE pěnová izolace 
20x13

m 24,000 78,20 1 876,80

0 K Pol31
Tepelná izolace rozvodů SV, TV PE pěnová izolace 
25x13

m 24,000 99,60 2 390,40

0 K Pol32 Sekční uzávěr DN25, kulový ventil ks 4,000 74,49 297,96

0 K Pol33
Výměna vnitřní rozvod TV v technické místnosti 03a 
PPR DN32 PN20 včetně celoplast. tvarovek m 16,000 675,35 10 805,60

0 K Pol34 Kombinované PPR/ kov tvarovky (přechodky) kpl 1,000 2 400,00 2 400,00

0 K Pol35
Trojcestný termostatický ventil 1" 35-60°C včetně 
šroubení

kpl 1,000 5 968,00 5 968,00

0 K Pol36
Uzavírací ventily TV DN32, páčka; na okruhu TV v 
technické místnosti

ks 2,000 4 245,80 8 491,60

D D3 Odpadní potrubí HT 16 919,64
0 K Pol37 Připojovací potrubí HT32 a HT40 vč.tvarovek m 8,000 511,83 4 094,64

0 K Pol38 Připojovací potrubí HT50 vč.tvarovek m 12,000 542,14 6 505,68

0 K Pol39 Připojovací potrubí HT75 vč.tvarovek m 3,000 634,94 1 904,82

0 K Pol40 Připojovací potrubí HT110 vč.tvarovek m 2,000 844,79 1 689,58

0 K Pol41 Přivzdušňovací ventil PL ARIO DN75 ks 2,000 1 362,46 2 724,92

D D4 svodné potrubí KG 12 914,00
0 K Pol42 KG110 svodné potrubí vč.tvarovek m 22,000 474,50 10 439,00

0 K Pol43 Vysazení odbočky na stávající odpadní potrubí kpl 3,000 825,00 2 475,00

D D5 Demontáže a montáže 42 422,00
0 K Pol44 Demontáž stávajících umyvadlových žlabů kpl 1,000 4 710,00 4 710,00

0 K Pol45 Demontáž stávajících sprchových vaniček kpl 1,000 5 600,00 5 600,00

0 K Pol46 Demontáž stávající výlevky kpl 1,000 848,00 848,00

Oprava sociálního zařízení společných pánských sprch

03 - D2_ZTI

Strana 14 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K Pol47
Demontáž stávajících vodovodních baterií a 
sprchových hlavic

kpl 1,000 3 864,00 3 864,00

0 K Pol48 Demontáž trubních rozvodů kpl 1,000 8 200,00 8 200,00

0 K Pol49 Přesun hmot kpl 1,000 2 600,00 2 600,00

0 K Pol50 Montáž nově navrhované ZTI kpl 1,000 16 600,00 16 600,00

D D6 Ostatní náklady 63 030,00

0 K Pol51
Zednické přípomoci pro ZTI (vrtání a sekání prostupů 
a drážek, začištění, instalace přístupových dvířek) % 8,000 1 200,00 9 600,00

0 K Pol52 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80 kpl 1,000 3 830,00 3 830,00

0 K Pol53 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 kpl 1,000 2 400,00 2 400,00

0 K Pol54 Pomocné ocelové konstrukce, kotevní materiál kpl 1,000 3 800,00 3 800,00

0 K Pol55 Revize a provozní zkoušky kpl 1,000 2 600,00 2 600,00

0 K Pol56 Rezervní položka na nepředvídatelné práce hod 50,000 640,00 32 000,00

0 K Pol57 Projekt skutečného stavu paré 4,000 2 200,00 8 800,00

Strana 15 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vozovna Vokovice, José Martího čp.260 Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 232 424,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 232 424,00 21,00% 48 809,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 281 233,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava sociálního zařízení společných pánských sprch

04 - D3_VZT_nucené_odvětrání

Vyplň údaj

Strana 16 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Vokovice, José Martího čp.260 Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 232 424,00

D1 - Nucené odvětrání s rekuperací 161 870,00

D2 - Přívod vzduchu do kotelny 39 054,00

D3 - Montáže 21 900,00

D4 - Ostatní 9 600,00

04 - D3_VZT_nucené_odvětrání

Oprava sociálního zařízení společných pánských sprch

Strana 17 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Vokovice, José Martího čp.260 Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 232 424,00

D D1 Nucené odvětrání s rekuperací 161 870,00

0 K Pol58

Větrací jednotka s rekuperací tepla XROOM 100, XR1-
010-ECS0 HRXCRS 0B0; barva černá; bez ohřevu 
vzduchu (š.940mm / v.580mm / hl.200mm) decentrální 
jednotka pro osazení na obvodovou stěnu; 100m3/h 
provedení se snímačem relativní vlhkosti v místnosti

kpl 1,000 68 500,00 68 500,00

0 K Pol59
Kombinovaná sací/výfuková fasádní mřížka pro 
XROOM 100

ks 1,000 3 920,00 3 920,00

0 K Pol60

Větrací jednotka s rekuperací tepla XROOM 250; XR1-
025-ECS0 HRXCRS 0B0; barva černá; bez ohřevu 
vzduchu (š.1500mm / v.720mm / hl.250mm) 
decentrální jednotka pro osazení na obvodovou stěnu; 
250m3/h provedení se snímačem relativní vlhkosti v 
místnosti

kpl 1,000 79 400,00 79 400,00

0 K Pol61
Kombinovaná sací/výfuková fasádní mřížka pro 
XROOM 250

ks 1,000 4 400,00 4 400,00

0 K Pol62 Sada náhradních filtrů pro XR 250 M5 kpl 2,000 720,00 1 440,00

0 K Pol63 Sada náhradních filtrů pro XR 100 M5 kpl 2,000 705,00 1 410,00

0 K Pol64 Pomocný kotevní a montážní materiál kpl 1,000 2 800,00 2 800,00

D D2 Přívod vzduchu do kotelny 39 054,00
0 K Pol65

Ploché potrubí 5x200 VZT pro přívod spalovacího 
vzduchu podlahou

m 10,000 415,00 4 150,00

0 K Pol66 Spojky potrubí plochý kanál ks 8,000 82,00 656,00

0 K Pol67
Přechod ploché potrubí x d125 osový + redukce 
d125/100

kpl 2,000 560,00 1 120,00

0 K Pol68
Přechod ploché potrubí x d125 stranový + redukce 
d125/100

kpl 2,000 298,00 596,00

0 K Pol69 VZT potrubí d100 m 4,000 335,00 1 340,00

0 K Pol70
Kaučuková samolepící deska- tepelná izolace potrubí; 
1x1,5m; tl.12mm

ks 2,000 478,00 956,00

0 K Pol71
Nerez fasádní sací mřížka d100mm včetně přechodky 
na d100 potrubí

ks 2,000 860,00 1 720,00

0 K Pol72

Ventilátor přiváděného vzduchu pro sání z exterieru 
potrubní SandP TD-EVO 100VAR diagonální sa 
časovým doběhem, s integrovaným triakovým 
regulátorem otáček, připojení d100

ks 2,000 13 950,00 27 900,00

0 K Pol73 Talířový ventil přívodní s přechodkou d100mm ks 2,000 308,00 616,00

D D3 Montáže 21 900,00
0 K Pol74 Montáž 2x větrací jednotka XROOM 100 + 250 kpl 1,000 9 200,00 9 200,00

0 K Pol75 Montáž přívodu vzduchu do kotelny komplet kpl 1,000 12 700,00 12 700,00

D D4 Ostatní 9 600,00
0 K Pol57 Projekt skutečného stavu paré 4,000 2 400,00 9 600,00

Oprava sociálního zařízení společných pánských sprch

04 - D3_VZT_nucené_odvětrání

Strana 18 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vozovna Vokovice, José Martího čp.260 Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 132 173,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 132 173,00 21,00% 27 756,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 159 929,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava sociálního zařízení společných pánských sprch

05 - D4_ÚT

Vyplň údaj

Strana 19 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Vokovice, José Martího čp.260 Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 132 173,00

D1 - D4   Ústřední vytápění 132 173,00

05 - D4_ÚT

Oprava sociálního zařízení společných pánských sprch

Strana 20 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Vokovice, José Martího čp.260 Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 132 173,00

D D1 D4   Ústřední vytápění 132 173,00

0 K Pol76
Korado Radik Ventil Kompakt, typ33, 9200, zast. 8 – 
OV 1/4“ (hl.155mm, v.900mm, š.2000mm); 6656W, 
připojení spodní pravé barva černá

ks 2,000 16 875,00 33 750,00

0 K Pol77
Korado Radik Ventil Kompakt, typ22, 950, zast. 3 – OV 
1/4“ (hl.100mm, v.900mm, š.500mm); 1157W, 
připojení spodní pravé barva černá

ks 1,000 9 185,00 9 185,00

0 K Pol78 Termostatická hlavice Heimeier typ K ks 3,000 718,00 2 154,00

0 K Pol79
Kompaktni připojovací armatura pro radiátory VK - 
Vecolux

ks 3,000 938,00 2 814,00

0 K Pol80 Uzavírací šroubení Vegulux ks 6,000 765,00 4 590,00

0 K Pol81 Trubka ocel. 22mm m 10,000 168,00 1 680,00

0 K Pol82
Drobný instalační materiál (spojky, přechodky, 
prodloužení atd.)

kpl 1,000 1 800,00 1 800,00

0 K Pol83
Demontáž stavajících rozvodů a těles 4x spirálové 
otopné těleso vč.zákrytu kpl 1,000 6 200,00 6 200,00

0 K Pol84 Zavěšení otopných těles ks 3,000 1 600,00 4 800,00

0 K Pol85
Připojení nově navrhovaných otopných těles na 
stávající rozvody

kpl 1,000 8 400,00 8 400,00

0 K Pol86 Tlaková a topná zkouška po provedení montáže kpl 1,000 3 200,00 3 200,00

0 K Pol87 Přesun hmot kpl 1,000 800,00 800,00

0 K Pol88 Zednické přípomoci pro ÚT % 8,000 1 200,00 9 600,00

0 K Pol56 Rezervní položka na nepředvídatelné práce hod 50,000 640,00 32 000,00

0 K Pol57 Projekt skutečného stavu paré 4,000 2 800,00 11 200,00

Oprava sociálního zařízení společných pánských sprch

05 - D4_ÚT

Strana 21 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vozovna Vokovice, José Martího čp.260 Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 240 164,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 240 164,60 21,00% 50 434,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 290 599,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava sociálního zařízení společných pánských sprch

06 - D5_Silnoproud_osvětlení

Vyplň údaj

Strana 22 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Vokovice, José Martího čp.260 Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 240 164,60

D1 - Doplnění stávajícího rozvaděče RV1 - 3.pole v hale vozovny 35 010,90

D2 - Nové osvětlení 98 181,30

D3 - Nová elektroinstalace v revitalizovaném prostoru 46 120,00

D4 - Slaboproudé rozvody - rozhlas 4 032,40

D5 - Ostatní 56 820,00

06 - D5_Silnoproud_osvětlení

Oprava sociálního zařízení společných pánských sprch

Strana 23 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Vokovice, José Martího čp.260 Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 240 164,60

D D1 Doplnění stávajícího rozvaděče RV1 - 3.pole v hale vozovny 35 010,90
0 K Pol89 DIN lišta ks 2,000 73,50 147,00

0 K Pol90 Svodič přepětí 230V/400V AC, 50kA ks 1,000 10 460,00 10 460,00

0 K Pol91 Kombi jistič s chráničem 6A/1f/B 10kA ks 2,000 1 637,00 3 274,00

0 K Pol92 Kombi jistič s chráničem 10A/1f/B 10kA ks 9,000 1 456,00 13 104,00

0 K Pol93 Kombi jistič s chráničem 16A/1f/B 10kA ks 1,000 1 387,00 1 387,00

0 K Pol94 Vypínač 25A/3f - 12,5kA (hlavní vypínač) ks 1,000 724,50 724,50

0 K Pol95 Slaněný vodič o průřezu 6mm2 m 3,000 24,80 74,40

0 K Pol96
Úprava stávajícího rozvaděče RV1 - 2. a 3. pole a 
nové elektroinstalace

kpl 1,000 5 840,00 5 840,00

D D2 Nové osvětlení 98 181,30

0 K Pol97

LED panely 595x595x9mm Slim Opto 36W (IP65), pro 
montáž do rastrového podhledu, zdroj LED diody, 
kategorie velmi úsporné, konečný typ svítidel bude 
před dodáním odsouhlasený investorem

ks 10,000 4 834,80 48 348,00

0 K Pol98

LED podhledová svítidla DL284B 18W (IP65), prům. 
220mm, pro montáž do rastrového podhledu, zdroj 
LED diody, kategorie velmi úsporné, konečný typ 
svítidel bude před dodáním odsouhlasený investorem

ks 9,000 2 074,90 18 674,10

0 K Pol99

LED nouzové osvětlení Suprem NS 6W (IP54), pro 
montáž do rastrového podhledu, zdroj LED diody, 
barva kovové části svítidla bílá / čirá plexi tabulka s 
piktogramem vyčnívající z podhledu, piktogram na 
tabulce bude únik v přímém směru, autonomní provoz 
na b

ks 2,000 3 813,00 7 626,00

0 K Pol100
LED průmyslové kruhové svítidlo FIDO 
LED/12W/230V, IP65, barva černá, prům.146mm / 
v.59mm

ks 3,000 294,40 883,20

0 K Pol101
Drobný instalační materiál (svorky, víčka, izolace 
apod.)

kpl 1,000 1 850,00 1 850,00

0 K Pol102 Instalace svítidel a úprava kabelových tras kpl 1,000 13 200,00 13 200,00

0 K Pol103
Demontáže původního osvětlení a původních 
reproduktorů včetně ekologické likvidace kpl 1,000 7 600,00 7 600,00

D D3 Nová elektroinstalace v revitalizovaném prostoru 46 120,00
0 K Pol104 Světelný ovladač řaz. 1-pólový, černý (ABB) ks 2,000 212,60 425,20

0 K Pol105 Světelný ovladač řaz. schodišťový, černý (ABB) ks 2,000 256,40 512,80

0 K Pol106 Instalační krabice KU68 ks 5,000 6,80 34,00

0 K Pol107 Dvojzásuvka 230V, černá (ABB) ks 1,000 219,50 219,50

0 K Pol108 Kabel CYKY 3Cx2,5 - zásuvka a kabelové vývody m 250,000 27,20 6 800,00

0 K Pol109 Kabel CYKY 3Ax1,5 - svítidla od vypínače m 100,000 17,10 1 710,00

0 K Pol110 Kabel CYKY 3Cx1,5 - napájení svítidel m 170,000 17,10 2 907,00

0 K Pol111 Krabice rozbočovací ks 10,000 57,15 571,50

0 K Pol112 Trubka instalační ohebná Copex, prům 20mm m 100,000 11,90 1 190,00

0 K Pol113
Drobný instalační materiál (svorky, víčka, krabice 
podomítková apod.)

kpl 1,000 950,00 950,00

0 K Pol114 Instalace kabeláže kpl 1,000 22 600,00 22 600,00

0 K Pol115
Montážní práce elektro - zapojení rozvodů, instalace 
ovladačů, zásuvky a koncových prvků kpl 1,000 8 200,00 8 200,00

D D4 Slaboproudé rozvody - rozhlas 4 032,40

0 K Pol116

Podhledový stropní reproduktor LBC3090/31, odstín 
šedobílý, jednodílný 6W dvoucívkový reproduktor, 
prům. 199mm, v.87mm, přizpůsobovací transformátor 
100V (poznámka: přizpůsobovací transformátor je 
opatřen 3 odbočkami primárního vinutí, které umožňují 
regu

ks 2,000 1 485,20 2 970,40

0 K Pol117 Připojovací kabel reproduktorů Cu m 30,000 35,40 1 062,00

D D5 Ostatní 56 820,00
0 K Pol118

Stavební přípomoce, hrubá výplň rýh ve stěnách do 
10x10 cm

bm 10,000 190,00 1 900,00

0 K Pol119
Stavební přípomoce, omítka vnitřní malých ploch do 
0,6 m2

bm 10,000 280,00 2 800,00

0 K Pol120 Doprava a režie kpl 1,000 9 500,00 9 500,00

Oprava sociálního zařízení společných pánských sprch

06 - D5_Silnoproud_osvětlení

Strana 24 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K Pol121 Zprovoznění veškeré elektroinstalace kpl 1,000 6 820,00 6 820,00

0 K Pol122 Zaškolení obsluhy kpl 1,000 2 600,00 2 600,00

0 K Pol123
Výchozí elektrorevize (s oprávněním pro drážní 
stavby)

kpl 1,000 14 800,00 14 800,00

0 K Pol124 Dokumentace skutečného provedení paré 4,000 3 200,00 12 800,00

1 K Pol125 Demontáž stávajících prvků elektro vč. svítidel soubor 1,000 5 600,00 5 600,00

Strana 25 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vozovna Vokovice, José Martího čp.260 Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 111 900,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 111 900,00 21,00% 23 499,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 135 399,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava sociálního zařízení společných pánských sprch

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Vyplň údaj

Strana 26 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Vokovice, José Martího čp.260 Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 111 900,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 111 900,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 48 500,00

    VRN6 - Územní vlivy 22 600,00

    VRN7 - Provozní vlivy 40 800,00

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Oprava sociálního zařízení společných pánských sprch

Strana 27 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Vokovice, José Martího čp.260 Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 111 900,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 111 900,00

D VRN3 Zařízení staveniště 48 500,00
1 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 48 500,00 48 500,00 CS ÚRS 2023 01

D VRN6 Územní vlivy 22 600,00
2 K 060001000 Územní vlivy … 1,000 22 600,00 22 600,00 CS ÚRS 2023 01

D VRN7 Provozní vlivy 40 800,00
3 K 070001000 Provozní vlivy … 1,000 40 800,00 40 800,00 CS ÚRS 2023 01

Oprava sociálního zařízení společných pánských sprch

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Strana 28 z 28


	Rekapitulace stavby
	01 - Stavební část
	02 - D1.1_Interiér_první_...
	03 - D2_ZTI
	04 - D3_VZT_nucené_odvětrání
	05 - D4_ÚT
	06 - D5_Silnoproud_osvětlení
	VORN - Vedlejší a ostatní...

